КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.04.2015 г.  № 32
г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 21.02.2014 г. № 15 «О единой комиссии по  определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»

В связи с изменением структуры Администрации Куртамышского района, Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Куртамышского района от 21.02.2014 г.                № 15 «О единой комиссии по  определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района» внести следующее изменение:
приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского района.
         3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить  на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского  района  Гневашеву Н.Л.

Глава Куртамышского района                                                              С.Г.Куликовских

Багаева Т.Г.
2-30-48
Разослано по списку (см. на обороте)

	Приложение
к постановлению Администрации Куртамышского района от 23.04.2015 г.  № 32 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 21.02.2014 г. № 15 «О единой комиссии по  определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»

  	«Приложение 1
к постановлению Администрации Куртамышского района от 21.02.2014 г.  №  15 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»

Состав
единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для заключения контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района

1. Руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района или лицо, его замещающее, – председатель комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района (далее – комиссия).
2. Руководитель контрактной службы отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района или лицо, его замещающее,  – заместитель председателя комиссии.
3. Главный специалист контрактной службы отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района или лицо, его замещающее,  – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Первый заместитель Главы Куртамышского района или лицо, его замещающее.
5. Главный специалист сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района или лицо, его замещающее .».

Управляющий делами – руководитель
аппарата Администрации Куртамышского района                                         Т.В.Большакова